ja ov!atena dat pok;: dnoj ve :aoba, a opseg oasť prakuro ut’rđje se u skad

sa Zakonom a tr8ovačkim društvima.
Uprava je dužna traŽiti suglasnost Nadzornog odbora na davanje i opoziv prokure.

TEMELJN KAPTAL

Članak 6.

(1) îemeljni kapitaĺ Banke iznosi 11.946636,00 Eura (slovima: jedanaest milijuna devetsto četrdeset šest
tisuća šesto trideset I šest eura).

DONCE
Članak 7.

(I) Temejni kapita Banke podijejen je na 918.972 (sovima: devetstoosarnnaesttsućadevetsto
sed2mdesetrłvij) rHoni’e

(2) Norninalni iznos jedne dionice jest 13,00 Eura (slovima: trinaest eura).

(3) Dionice iz stavka 1. ovog članka su redovne dionice na me.

[...]

Banku zastupaju dva člana Uprave zajedno iii jedan čan zajedno s prokurstom.

Upraa je oat€na ca cpCz’at p;k.:’. ::: :ť z p:ak:3 utvrje s

sa Zakonom o trgovačkim društvima.
Uprava je dužna tražiti suglasnost Nadzornog odbora na davanje I opoziv prokure.

TEMELJNI KAPTAL
Čanak 6.

(1) Temeljni kapital Banke iznosi 11.946.636,00 Eura (slovima: jedanaest milijuna devetsto četrdeset šest
tisuća šesto trideset I šest eura).

DONCE
Č!riak 7.

(1) îemeliní kapital Banke podijeileri je na 918.972 (siovirna: devetsoosarnnaesttisućadevetsto
sedamdesetdv!je) dionice.

(2) Nominani iznos jedne dionice jest 13,00 Eura (slovirna: trinaest eura).

(3) Dionice iz stavka 1.